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

FIEL ALUGA
308 SQS Bloco I Apto
2qts + escritório, sala
coz banh garagem
156m2 de área útil
99972-9545 cj3347

402- ALUGO Bl.E/209 -
Sala, 2/4 c/arms. wc,
coz., área e wc serv., Óti-
mo estado.R$ 2.000,00.
S a b a c k Im ó v e i s .
F/3445.1105. CJ 3506.

3 QUARTOS

REFORMADÍSSIMO
103 SUL 3qts suite sala
cozinha andar alto
99109-6160 Zap, 3042-
9200 SR Imóveis c9417

204 - ALUGO Bl.I/206.
Sala, 3/4 c/arms., 2 wc,
copa/coz., á.serv., DCE,
garagem. R$ 3.000,00.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.

204 - ALUGO reforma-
do Bl. B/502. Salão, 3/4,
c/arms 2 wc,(suíte), coz/
arms,. á. serv., DCEega-
ragem. R$ 4.400,00. Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 C/3506.

211 - ALUGO Bl.K/207.
Salão, 3qtos/arms., 2wc
(suíte),coz/arms., á.serv.
DCE, gar., R$3.600,00.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ3506.

215 -ALUGO Bl.J/607.
C/salão, 3/4 c/arms.,
2wc (suíte), coz./arms.,
DCE e á.serv. R$3.000.
S a b a c k I m ó v e i s
3445.1105 CJ 3506.

2.2 ASA SUL

ÓTIMO APTO !!!
314 SUL Lindo 3qts sui-
te salão dce 154m2
área útil, gar p/ 2 car-
ros, Mário Soares
9.9976-3789 c4459

JRC VENDE!!!
403 3 QTOS 1 suíte ba-
nheiro social. Porcelana-
to 98413-8080 c8081

4 OU MAIS QUARTOS

106 - ALUGO Bl. K/303
- Reformado, fino acab.
Salão, sala TV, lavabo,
4/4 (suíte c/closet) 2 wc
sociais,copa/coz.,c/arms.
despensa,á.serv., DCE.
R$6.000,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506

110 SQS Bloco I Alugo
apartamento 04 quar-
tos, (BC04), reformado,
02vagas,elevador,armá-
rios, ótima localização
Tratar: 3225-5320 - Mó-
dulos Consult. CJ5004

314 SQS Bloco A Apto
BC 04, vazado com 04
qtos, 01 suíte com clo-
set, armários em todos
os cômodos, 02 vagas
garagem, 02 DCEs. Tra-
tar: 3225-5320 - Módu-
los Consult. CJ5004

GUARÁ

2 QUARTOS

APARTAMENTO GUARÁ
QI 11 2qts sala banh so-
cial, coz área de servi-
ço 99971-7969 c177

3 QUARTOS

QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.500
Tr: 99157-7766 c9495

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07 Alugo Bl.B/208.
Sala, var. c/blindex, 2/4
c/arms., wc, coz., DCE,
á.serv. e gar. R$
2.100,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.

ORGANIZAÇÃODASNAÇÕESUNIDASPARA
A ALIMENTAÇÃOE A AGRICULTURA-FAO

Volvo S60 T5 Kinetic Gasolina 245cv 2.0 4p,
Ano/modelo: 2015/2015

As informações do processo devem ser solicitadas através do
e-mail mauricio.evangelistadesousa@fao.org. As propostas de
compra deverão ser enviadas para o mesmo e-mail até dia 23:59h
do dia 13/03/2022....

VENDA DE VEÍCULO

AVISO DE RECEBIMENTO DEAUTORIZAÇÃOAMBIENTAL.
Torna público que recebeu do Instituto Brasília Ambiental – IBRAM/DF a Autorização Ambiental nº
2/2022-IBRAM, para as atividades referentes às Obras de Melhorias no Sistema de Abastecimento de
Água do Engenho das Lajes, localizado na Região Administrativa do Engenho das Lajes, às margens
da BR-060, Região Administrativa do Gama.Processo SEI/GDF nº 00391-00002315/2021-31.
Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal – CAESB.

AVISO DE ASSINATURA DE ADITIVO DE TERMO DE COMPROMISSO DE
COMPENSAÇÃOAMBIENTAL

Torna público que recebeu do Instituto Brasília Ambiental-IBRAM X Companhia de Saneamento
Ambiental do Distrito Federal – CAESB. Objetivo: 1º Termo Aditivo ao Termo de Compromisso de
Compensação Ambiental nº 100.09/2021 firmado entre o Brasília Ambiental e a Companhia de
Saneamento Ambiental do Distrito Federal - CAESB, objetivando o cumprimento de compensação
ambiental pelos impactos decorrentes da implantação do empreendimento denominado "Sistema
Produtor de Água com captação no Ribeirão Bananal". Processo: 0391-000175/2012. Companhia de
Saneamento Ambiental do Distrito Federal – CAESB.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB

2.2 SOBRADINHO

SOBRADINHO

3 QUARTOS

QD 02 3 qts, 2 wc, refor-
mado. 99958-3595.

SUDOESTE

2 QUARTOS

QRSW 08 Alugo Bl.
A-10/102.Reformado.Sa-
lão, 2/4 c/arms., wc,
coz., á.serv., R$ 1.900.
S a b a c k Im ó v e i s .
F/3445.1105 CJ 3506.
CLSW 300-B/ 222 Alu-
go. Ed. Leonardo Cen-
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